MANUTENÇÃO DOS LOGRADOUROS PÚBLICOS,  de acordo 
com a solicitação da Secretaria Municipal Serviços Públicos 
e Logística, resolve proclamar vencedora a empresa: 

 IRMÃOS TRINDADE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA ME, 

com todos os itens no valor total de R$ R$ 77.000,00 
(setenta e sete mil reais). 

Paty do Alferes, 09 de Novembro de 2009.